
MEDIZINISCHE
FAKULTÄTUNIVERSITÄTSKLINIKUM
MAGDEBURG A. ö. R.

KLINIK FÜR KINDER- UND JUGENDPSYCHIATRIE

Prof. Dr. med. Hans-Henning Flechtner
Direktor
Tel.:  +49 391 67 17002
hans-henning.flechtner@med.ovgu.de
Kerstin Scheunemann
Sekretariat
Tel.:  +49 391 67 17000
kerstin.scheunemann@med.ovgu.de
apl. Prof. Dr. phil. Kerstin Krauel
Leitung Forschung und Lehre
Tel.:  +49 391 67 17003
kerstin.krauel@med.ovgu.de
Dr. phil. Katharina Rufener
Leitung LRS-Studie
Tel.:  +49 391 67 17008
katharina.rufener@med.ovgu.de
M. Sc. Magdalena Mischke
Wissenschaftliche Mitarbeiterin
Tel.:  +49 391 67 17006
magdalena.mischke@med.ovgu.de
Sophia Mattke
Wissenschaftliche Hilfskraft
sophia.mattke@med.ovgu.de
Emilia Menzel
Wissenschaftliche Hilfskraft
emilia.menzel@st.ovgu.de
Anna Caprita
Wissenschaftliche Hilfskraft
anna.caprita@st.ovgu.de
Zum Mitmachen!
Bist Du zwischen 8 - 18 Jahre alt?

Hast Du Lust an spannenden
Experimenten teilzunehmen?

KLINIK FÜR KINDER- UND JUGENDPSYCHIATRIE 1

http://www.ovgu.de
http://www.kkjp.ovgu.de/
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Prof_+Dr_+Hans_Henning+Flechtner-p-484.html
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Prof_+Dr_+Hans_Henning+Flechtner-p-484.html
http://localhost:80/bin/tmp/tel:+49 391 67 17002
mailto:hans-henning.flechtner@med.ovgu.de
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Kerstin+Scheunemann.html
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Kerstin+Scheunemann.html
http://localhost:80/bin/tmp/tel:+49 391 67 17000
mailto:kerstin.scheunemann@med.ovgu.de
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/apl_+Prof_+Dr_+Kerstin+Krauel-p-474.html
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/apl_+Prof_+Dr_+Kerstin+Krauel-p-474.html
http://localhost:80/bin/tmp/tel:+49 391 67 17003
mailto:kerstin.krauel@med.ovgu.de
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Katharina+Rufener.html
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Katharina+Rufener.html
http://localhost:80/bin/tmp/tel:+49 391 67 17008
mailto:katharina.rufener@med.ovgu.de
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Magdalena+Mischke.html
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Magdalena+Mischke.html
http://localhost:80/bin/tmp/tel:+49 391 67 17006
mailto:magdalena.mischke@med.ovgu.de
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Sophia+Mattke.html
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Sophia+Mattke.html
mailto:sophia.mattke@med.ovgu.de
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Emilia+Menzel.html
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Emilia+Menzel.html
mailto:emilia.menzel@st.ovgu.de
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Anna+Caprita.html
http://www.kkjp.ovgu.de/Team/MitarbeiterInnen/Anna+Caprita.html
mailto:anna.caprita@st.ovgu.de
https://intranet.med.ovgu.de/kkjp/Studienteilnahme-nonactive-1-preview-1-showdeleted-1.html


Dann melde Dich HIER an!

2

http://localhost:80/bin/tmp/kkjp/Kontakt/Kontaktformular.html

	PDFIOYk6G.html

